EDITAL Nº 171/2022
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:

	Portaria nº 374/2022 - Convoca Professora

Portaria nº 375/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 376/2022 -  Retira Convocação

Portaria nº 377/2022 -  Convoca Professora

Portaria nº 378/2022 -  Concede Promoção de Classe

Portaria nº 379/2022 -  Concede Promoção de Classe

Portaria nº 380/2022 -  Concede Promoção de Classe

Portaria nº 381/2022 -  Concede Promoção de Classe

Portaria nº 382/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 383/2022 -  Concede Promoção de Classe

Portaria nº 384/2022 -  Concede Promoção de Classe

Portaria nº 385/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 386/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 387/2022 -  Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 388/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 389/2022 -  Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 390/2022 -  Concede Auxílio Natalidade

Portaria nº 391/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 392/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 393/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 394/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 395/2022 -  Convoca Professora

Portaria nº 396/2022 -  Transfere Servidora

Portaria nº 397/2022 -  Transfere Servidora

Portaria nº 398/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 399/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 400/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 401/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 402/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 403/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 404/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 405/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 406/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 407/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 408/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 409/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 410/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 411/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 412/2022 -  Concede Licença Prêmio

Portaria nº 413/2022 -  Transfere Servidora

Portaria nº 414/2022 -  Transfere Servidora

Portaria nº 415/2022 -  Convoca Professora

Portaria nº 416/2022 -  Transfere Servidora

Portaria nº 417/2022 -  Transfere Servidora

Portaria nº 418/2022 -  Concede Licença para tratar de interesse particular

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 13 de junho  de 2022.
   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY

 Secretário Municipal de Gestão e Finanças

(sbp)